
 

 

О размере отчисления  

членских профсоюзных взносов в 2023 году 

 

 

 В соответствии с пунктом 3.7. статьи 43, пунктом 4 статьи 55 Устава 

Профсоюза, Комитет Региональной организации Профессионального союза 

работников народного образования и науки Российской Федерации в Республике 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1. Утвердить процент отчисления от валового сбора членских профсоюзных 

взносов в Региональную организацию Профессионального союза работников 

народного образования и науки Российской Федерации в Республике Татарстан на 

уставную деятельность Татарстанской республиканской организации 

Общероссийского Профсоюза образования от территориальных и первичных 

организаций Татарстанской республиканской организации Общероссийского 

Профсоюза образования - в размере 22 %, от студенческих первичных 

профсоюзных организаций - в размере 5 % и от объединённых первичных 

профсоюзных организаций - в размере 22 % от членских взносов работников и 5 % 

от членских взносов студентов. 

 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на Президиум 

Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза 

образования и Председателя Татарстанской республиканской организации 

Общероссийского Профсоюза образования Проценко И. Н. 

 

 

                          Председатель  

 

 

    И.Н. Проценко 

 

 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА  

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ) 

 

КОМИТЕТ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

       «16» декабря 2022 г. 

 

 

г. Казань 

 

                                   № 9 - 3 


